Tehnicki list
Medijski stupić, tip ISSDM45
Broj artikla: 6289972
ISS instalacijski stupić od aluminija s otvorom sustava od 45 mm.
Set koji se sastoji od:
1 dvostruki stup sa steznim nastavkom
Ukupna duljina: 3315 mm - 3480 mm
1 stropni nosač s uređajem za zatezanje
2 gornja dijela aluminij duljine 3000 mm
Stezni uređaj pričvršćen na vrh ISS instalacijskog stupa može se varijabilno
namjestiti od 315 - 480 mm. Stupić je dobavljiv u bijeloj boji ili od eloksiranog alu-
minija. Osnova stupića je ovalni aluminijski profil. Nasuprot se nalaze dva otvora
sustava od 45 mm za izravnu ugradnju ugradnih elektroelemenata Modul 45.
Aluminij
eloksirano
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata
6289972
ISSDM45EL
medijski stupić
podno/stropni
OBO
3000x80x130
srebrna
Aluminij
eloksiran
1
Komad
1172 kg
kg/100 kom.
144,6675 kg CO2e / 1 Komad
1 OBO | 23.11.2025
Tehnicki list
Medijski stupić, tip ISSDM45
Broj artikla: 6289972
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
3.000 mm
80 mm
130 mm
Tehnički podaci
Broj ugradnih elemenata
Broj komora
Izvedba
Vrsta pričvršćivanja
Montaža na pod
Stropna montaža
Neprekidni profil
bez halogena
Maks. podešavanje visine
Min. podešavanje visine
Uvodnica
Širina poklopca
Može se prilagoditi
Oblik stupa
Maks. visina stupa
Min. visina stupa
podesivo
Već ožičeno
2
2 St.
dvostrani
Zatezni mehanizam
da
da
da
da
480 mm
315 mm
gore/dolje
45 mm
ne
ovalno
3480 mm
3315 mm
da
ne
2 OBO | 23.11.2025